o którym mowa w art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Prawo 
zamówień publicznych wpłynęły następująca oferta:

Oferta nr 1: Animalab Sp. z  o.o., ul. Henryka Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań 
za cenę brutto w wysokości 1 723 103,31 zł, słownie zł: jeden milion siedemset 
dwadzieścia trzy tysiące sto trzy 31/100.  

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/